
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804284

Pronájem bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul. Kyjevská

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín
IX-Bynov, ul. Kyjevská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649295 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Děčín, Děčín IX-Bynov, Kyjevská

Pronájem bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul.
Kyjevská

Voda, topení a chodbová elektřina - 3946,- Kč/měsíc, Elektřina
1500,- Kč, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prostorný a velmi
slunný byt 1+1 k pronájmu v lukrativní části Děčína. Byt o rozloze
43 m nabízí skvělou dispozici pro pohodlné bydlení. Obývací pokoj
je prostorný s přímým vstupem do kuchyně, která je zařízená
kuchyňskou linkou, sporákem, lednicí, mikrovlnou troubou a
rychlovarnou konvicí. Koupelna disponuje vanou a toaletou.
Předsíň je vybavena vestavěnými skříněmi pro dostatek úložného
prostoru. K bytu náleží i komora pro další uskladnění věcí. V ceně
nájmu je zahrnuto i parkovací místo před domem, které je zajištěno
uzavíratelnou bránou. Dalším velkým benefitem tohoto bydlení je
posezení před domem, kde si můžete něco dobrého ugrilovat, nebo
jen tak posedět u ranní kávy.  V okolí naleznete veškerou
občanskou vybavenost jako jsou: škola, školky, parky, obchod,
lékárnu i restaurace. 
Holý nájem : 7100,- Kč, Voda, topení a chodbová elektřina - 3946,-
Kč/měsíc, Elektřina 1500,- Kč. Majitel požaduje kauci ve výši 22
000,- Kč. Provize RK.
Tato nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají pohodlné
bydlení v atraktivní lokalitě. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat. Ev. číslo: 648681. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 7 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804284

Pronájem bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul. Kyjevská

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

43

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 43

Realitní makléř

Ing. Markéta Pokrovskij
Mobil: 728 292 969
janurova-pokrovskij@dumrealit.cz

2 / 2


